АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.08.2019 № 2710

Г ♦ 1
Об установлении тарифов на платные до
полнительные образовательные услуги,
оказываемые Муниципальным бюджет
ным дошкольным образовательным учре
ждением «Детский сад № 21»

В соответствии с решением городской Думы города Нижнего Новгорода от
26.10.2011 N2 146 «О Положении о порядке принятия решений об установлении та
рифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений» и статьями 43 и 54
Устава города Нижнего Новгорода администрация города Нижнего Новгорода поста
новляет:

1. Установить тарифы на платные дополнительные образовательные услуги, ока
зываемые Муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учрежде
нием «Детский сад N2 21», в соответствии с приложением к настоящему постановле
нию.

2. Управлению по связям со СМИ администрации города Нижнего Новгорода
(Квашнина Н.М.) обеспечить опубликование настоящего постановления в официаль
ном печатном средстве массовой информации - газете «День города. Нижний Новго
род».

3. Департаменту правового обеспечения администрации города Нижнего Новго
рода (Киселева С.Б.) обеспечить размещение настоящего постановления на офици
альном сайте администрации города Нижнего Новгорода в информационно-теле
коммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя
главы администрации города Нижнего Новгорода Казачкову Н.В.

2

Приложение
к постановлению администрации
города
от 06.08.2019 №2710

Тарифы
на платные дополнительные образовательные услуги, оказываемые

Муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением
«Детский сад N2 21»

№
п/п

Наим енование услуг
Возраст
об учаю

щихся

Период
реализа

ции об ра
зователь
ной про
граммы ,
месяцев

Коли
чество
заня
тий в
м есяц

Количе
ство зан я
тий за пе
риод реа
лизации

об р азова
тельной

про
граммы

П р одолж и
тельность
од ного  за
нятия, м и

нут

Тариф  за
образова
тельную

программу,
руб.

Тариф  за
один ме
сяц, руб.

Тариф  за
одно за

нятие,
руб.

1

Занятия по д о полн и
тельной образователь-
ной програм м е «Лого-
ритмика»

3 -  4 года 8 8 64 15 6992 874 109,25

4 -5  лет 8 8 64 20 7016 877 109,63

2

Занятия по д о полн и
тельной об разова
тельной программе
«Вверх по радуге»
(подготовка руки к
письму)

6-7 лет 8 8 64 30 9160 1145 143,13

3

Занятия по д о пол н и
тельной об разова
тельной программе
«Говоруш а» (услуги
логопеда)

5-7 лет 8 8 64 25 14936 1867 233,38

4

Занятия по дополни-
тельной об разова
тельной программе
«Солнечны й зайчик»
(кружок танцев)

4-5 лет 8 8 64 20 7264 908 113,50

5-6 лет 8 8 64 25 7280 910 113,75

6-7 лет 8 8 64 30 7304 913 114,13

5

Занятия по д ополни
тельной образова
тельной програм м е
«Цветные ладош ки»

4-5 лет 8 8 64 20 6832 854 106,75

5-6 лет 8 8 64 25 6832 854 106,75

6-7 лет 8 8 64 30 6840 855 106,88

6

Занятия по д ополни
тельной об разова
тельной программе
«Грам отей-ка» (подго
товка к обучению  гра
моте)

5-6 лет 8 8 64 25 6744 843 105,38

6-7 лет 8 8 64 30 6752 844 105,50

7

Занятия по д ополни
тельной образова-
тельной программе
«Кукляндия» (теат
ральный кружок)

5-6 лет 8 8 64 25 8976 1122
.1

140,25

6-7 лет 8 8 64 30 9000 1125 140,63